DETRAN/SP, onde consta a Cédula de Identidade n.º 64486364X SSP/SP, CPF n.º 

024.700.421-94, residente e domiciliada na Rua C-258, nº 49, Apartamento 901, 
Setor Nova Suíça, Goiânia/GO; pelo preço de R$ 50.000,00 (cinquenta mil reais). 
Foi apresentado o comprovante de pagamento do ISTI, sobre a avaliação de 
R$56.929,63 (cinquenta e seis mil novecentos e vinte e nove reais e sessenta e 
três centavos), bem como a apresentação ao Tabelião das Certidões exigidas pela 
legislação. O imóvel permanece gravado com a INDISPONIBILIDADE DE BENS, conforme 
Av12 supra. Selo: 00102501143198125540000. Emolumentos: R$930,07; Taxa

[...]

Ação de Execução, como autor BANCO DO BRASIL S/A, e réu THIAGO AUGUSTO JACOB; 
procedo ao registro da penhora sobre 8,33% do imóvel, cota parte do executado 
Thiago Augusto Jacob e s/m Marina Resende Mariano Jacob juntamente com o imóvel 
da matrícula 37.371, para garantir o pagamento da importância de R$ 113.810,98 
(cento e treze mil oitocentos e dez reais e noventa e oito centavos).  Selo: 
00102510285928434540000. Emolumentos: R$0,00; Taxa Judiciária: R$0,00; ISS: 
R$0,00;  FUNDESP/GO: R$0,00; FUNEMP/GO: R$0,00; OAB/DATIVOS: R$0,00; FUNPROGE/GO: 
R$0,00; FUNDEPEG/GO: R$0,00; FUNCOMP: R$0,00; Total: